



طبایبایی کنار گذاشت  
صوفی برگرداند

**بازگشت زنگنه**  
یک سال بعد از اخراج



۹ سرمربی خارجی در لیگ  
۱۶ تیمی تا پایان هفته هجدهم

**لیگ ایران**  
محلہ برو بیا خارجی‌ها



آمار این فصل سردار  
مشابه و ضعیفتر از لوکاس

**دورسون، ژوانو**  
دوم می‌شود؟



پیشنهاد ۳/۵ میلیون دلاری  
به والتر ماتزاری

**ایتالیا درمانی**  
استقلال



به بهانه تولد  
مدافع سابق بارسولنا

**نسخه جدید فوتبال**  
در لیگ پادشاهان

## کفایشان و عزیزی خادم دست در دست هم برمی‌گردند؟

# گره انتخابات کور شد!



## VAR ناجی سپاهان

## تراکتور دوباره بال‌گشود



محمدی: علی دایی دچار سوءتفاهم شد

**از کشتی‌گیر خاخی گذشت نمی‌کنم**

چالش مصدومیت و شرایط متفاوت الهلال و پرسپولیس

**کارتال نگران ژسوس آسوده**

از فرانکفورت تا الودحه امارات مقصد بعدی غنّدی پور کجاست؟

نیکیخت: احترام رضاییان را حفظ کنید

**موسیمانه در حد استقلال نبود**

مهدی به دنبال تکرار درخشش در لیگ ایتالیای طارمی آماده جدال با روسونری

## مصاحبه

اظهارنظر عجیب سرمربی هوادار پس از شکست سنگین

**روانخواه: دیگر موقعیتی به تراکتور ندادیم!**

امید روانخواه پس از شکست سنگین تیمش مقابل تراکتور این‌طور حرف می‌زند: «این پیروزی را به تراکتور و هوادارانش تبریک می‌گویم و برایشان در ادامه راه آرزوی موفقیتی می‌کنم. باشگاه حق دارد در این شرایط بابت هر مسأله‌ای ناراحت شود. برای ما و تراکتور بهتر بود که این بازی با سیستم VAR برگزار شود. قبل از بازی گفتیم که اگر داور از یک نقطه جغرافیایی متفاوت انتخاب می‌شد، بهتر بود. باشگاه هوادار حق دارد بابت موقعیتی که در آن قرار دارد، نگران باشد و این طبیعی است.» او در باره بازیکن خارجی تیمش می‌گوید: «اینکه بازیکن خارجی به ما اضافه ندادیم و روی یک ارسال و اولین بازی‌اش را انجام دهد، خیلی سخت است که بخواید کیفیت خوبی داشته باشد. اینها بهانه نیست. باشگاه ما با امید زیادی مهدی ممی‌زاده را از ذوب‌آهن گرفت و برای جایگزین او فقط بازیکن رده امید داشتیم. ما به تراکتور ندادیم.»

## جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -	تفاضل	امتیاز
۱	سپاهان	۱۸	۱۱	۶	۱	۳۵-۱۲	+۲۳	۳۹
۲	تراکتور	۱۸	۱۲	۲	۴	۳۳-۱۰	+۲۳	۳۸
۳	فولاد	۱۸	۱۰	۵	۳	۲۳-۱۷	+۶	۳۵
۴	پرسپولیس	۱۸	۱۰	۴	۴	۲۵-۱۲	+۱۳	۳۴
۵	گل گهر	۱۸	۷	۷	۴	۱۳-۸	+۵	۲۸
۶	ذوب آهن	۱۸	۵	۹	۴	۱۵-۱۴	+۱	۲۴
۷	اگومینیوم	۱۷	۵	۸	۴	۲۰-۱۶	+۴	۲۳
۸	چادرملو	۱۸	۶	۵	۷	۱۴-۱۸	-۴	۲۳
۹	استقلال	۱۸	۶	۷	۵	۱۶-۱۹	-۳	۲۲
۱۰	ملوان	۱۸	۵	۵	۸	۱۷-۱۹	-۲	۲۰
۱۱	استقلال خوزستان	۱۸	۴	۸	۶	۱۱-۱۷	-۶	۲۰
۱۲	شمس آذر	۱۸	۴	۶	۸	۱۲-۲۳	-۱۱	۱۸
۱۳	خیبر خرم آباد	۱۸	۴	۵	۹	۱۶-۲۲	-۶	۱۷
۱۴	مس رفسنجان	۱۷	۴	۴	۹	۱۷-۲۶	-۹	۱۶
۱۵	نسانجی	۱۸	۲	۹	۷	۱۰-۱۵	-۵	۱۵
۱۶	هوادار	۱۸	۱	۶	۱۱	۵-۲۹	-۲۴	۹

## کفایشان و عزیزی خادم دست در دست هم برمی‌گردند؟

**گره انتخابات کور شد!**

کمیته استیناف شرایط کاندیداتوری آنها را بار دیگر بررسی کند. هرچند هنوز معلوم نیست تصمیم کمیته استیناف در خصوص این دو کاندیدابه چه شکلی خواهد بود اما شنیده می‌شود در صورت تأیید صلاحیت هر دو کاندیدا برای شرکت در انتخابات یازدهم اسفندماه به احتمال زیاد از بین این دو نفر یک نفر به عنوان نامزد نهایی وارد کارزار انتخابات خواهد شد و نفر دوم برای بالا بردن شانس پیروزی نگران به سود او کنار خواهد کشید. چنانچه در اردوگاه مخالفان مهدی

## سعيد دقيقتي: جای تیم اینجای جدول نیست

سعيد دقيقتي سرمربی خیبر خرم‌آباد درباره تساوی ۲-۲ تیمش مقابل ذوب‌آهن می‌گوید: «بازی فوق‌العاده جذاب و تاکتیکی و پر از صحنه‌های قشنگ فوتبالی بود. خیلی ساده و روی یک ضربه گل خوردیم و خیلی سخت گل زدیم. اعتقاد دارم خیلی زودتر از اینها باید به گل اول و حتی دوم می‌رسیدیم.» او با اشاره به داوری این بازی می‌گوید: «صحنه‌های مشکوک زیادی داریم. در خصوص صحنه پنالتی هم هنوز چیزی ندیده‌ایم که استفاده از دست در صحنه مشخص باشد. روی این صحنه بحث داریم. تیم ذوب‌آهن هم یک تیم تاکتیکی است و فکر می‌کنم هر چه زمان

## مهدی تارتار: ما فوق‌العاده‌ایم

مهدی تارتار سرمربی گل گهر درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «بازی را خوب شروع کردیم. در ۱۵ دقیقه ابتدای مسابقه تیم بهتری بودیم اما هر چه از بازی گذشت شرایط نساجی بهتر شد و بازی متعادل پیش می‌رفت تا اینکه بازیکن تیم نساجی اخراج شد. بعد از اخراج طبیعی بود که ما فشار مضاعفی روی دروازه نساجی وارد کنیم و در نهایت به گل رسیدیم. توانستیم خلق موقعیت کنیم اما کم دقت بودیم و تصمیمات آخر را خوب نگرفتیم و گرنه می‌توانستیم گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم. بعد از ۱۰ نفره شدن حریف بازی خیلی قشنگ

## چادرملو یک-ملوان صفر ۱۰۷ دقیقه و یک گل

بازی دو تیم به خصوص در نیمه اول چنگی به دل نزد. دقیقه ۳۶ ارسال حبیبی نژاد روی یک ضربه کاشته، پس از برخورد به سر مدافع ملوان وارد دروازه شد اما داور بازی پیش از آن به دلیل خطای سیروس صادقیان، بازی را متوقف کرده بود. بازی در نیمه دوم شکل بهتری به خود گرفت. دقیقه ۷۷ پاس در عمق نصب مهدی عبدی شد که ضربه

## سرمقاله

### مجیدسلطانی نائینی روزنامه‌نگار

#### حکم کمیته انضباطی و مصیبتی به نام VAR

۱- یک هفته از بازی تلخ و پرحاشیه پرسپولیس - تراکتور گذشت؛ اما هنوز حکمی از سوی فدراسیون فوتبال در مورد این بازی صادر نشده. هواداران هر دو تیم تلاش کردند صحنه‌هایی در فوتبال ما رقم بخورد که جز زهر به کام فوتبال ما نریخت. ویدیوهای در فضای مجازی منتشر شد که حتی از بازگو کردن محتوای آن شرم داریم. کمیته انضباطی همچنان مشغول سبک و سنگین کردن ماجراست. مثل همان زمان زیادی که کمیته تعیین وضعیت برای اعلام حکم بیرانوند کشت تا سرانجام این بازیکن در تهران مقابل تیم سابقش قرار بگیرد و آن همه حساسیت برای یک بازی فوتبال ایجاد شود. حالا همه منتظرند ببینند تصمیم کمیته انضباطی برای آنکه ترمز بی‌قانونی و افسارکسیختگی عده‌ای تماشاگرزما را بکشد، چه حکمی صادر می‌کند.

۲- گل دقیقه ۹۳ ملوان در بازی مقابل چادرملو در یزد، با دخالت کمک داور ویدیویی برگشت تا نتیجه یک - یک به برتری یک بر صفر چادرملو تبدیل شود. نکته مهم اما این است که سیستم استفاده از VAR از یک سو و روایت‌های متفاوتی که درباره استفاده از کمک داور گفته می‌شود آنقدر شک به جان اهالی فوتبال ریخته است که دیگر کسی به کمک داور ویدیویی در این فوتبال اعتماد ندارد. قرار بود کمک داور ویدیویی به فوتبال ما بیاید و ما و فوتبالمان آرام کند؛ اما VAR فقط دامنه آشوب در فوتبال ما را افزایش داده است. بازی دیروز به جنجال کشیده شد، اخراج بازیکن پرسپولیس در بازی مقابل تراکتور ۷ دقیقه زمان را هدر داد و پنالتی پرسپولیس مقابل فولاد ۵ دقیقه از زمان بازی را کشت تا همه با این‌که تصمیم‌های کمک داور ویدیویی را قبول کنند. آیا نباید فکری به حال این تکنولوژی هزینه‌زا کرد؟ قرار نبود این همه هزینه کنیم و همچنان تنش داشته باشیم.

## مصاحبه

### فوتبالی به پرسپولیس نیاختیم

#### شجاع: لیدرها خط گرفتند به مادرم تو همین کنند

شجاع خلیل‌زاده مدافع تراکتور درباره حواشی بازی قبلی مقابل پرسپولیس می‌گوید: «ما بازی قبل را اصلاً فوتبالی نیاختیم. اتفاقاتی باعث شد که ما تمرکز نداشته باشیم؛ فحاشی‌ها و پرتاب سنگ و هزار داستان دیگر به وجود آمد که ما بازی را واگذار کردیم. امیدوارم چنین اتفاقی در هیچ استادیومی نیفتد. من از همین جا از هواداران تراکتور عذرخواهی می‌کنم. من به شخصه همیشه به همه احترام می‌گذارم و می‌گویم جو استادیوم را خوب نگه دارید. بازیکن زحمت کشیده است. من زمانی در تراکتور بودم و رقتم، هیچ وقت فحاشی از هواداران تراکتور نشنیدم. امیدوارم این فرهنگ در هواداران جا بیفتد و وقتی بازیکنی از تیمی می‌رود و برای آن تیم زحمت کشیده، لااقل فحاشی به مادر او نکنند. اصلاً اشتباه کرده رفته ولی بهتر است به تصمیمش احترام بگذاریم. آقای حسن‌زاده بهتر از ما می‌داند اما به نظر من باید با لیدرها برخورد شود، چون همه اینها خط‌دهی شده است و پرداختی‌هایی دارند که این کار نسبت به بازیکنان قدیم تیم انجام می‌شود. به نظرم باید لیدره‌های آن تیم را ببینند.» او درباره اضافه شدن خداداد عزیزی به تراکتور به عنوان سرپرست این طور می‌گوید: «آقا خداداد یکی از افتخارات فوتبال مملکت‌مان است و امیدوارم بتوانند به ما کمک کنند. ایشان فوتبالیست بزرگی بوده و امیدوارم روند‌مان در بیرون از زمین با حضور ایشان بهتر شود.»